3.易地搬迁脱贫 —— ——

4.教育扶贫 —— ——

其中： 4.1资助贫困学生投入金额 万元 8

4.2资助贫困学生人数 人 100

5.健康扶贫 —— ——

6.生态保护扶贫 —— ——

7.兜底保障 —— ——

8.社会扶贫 —— ——

9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

持续关注定向公益扶贫项目进展，积极参与，回报社会。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

中颖电子股份有限公司 2018年半年度报告全文

34

1、2018年6月22日，公司实施了2017年度权益分派，以公司总股本209,985,933股为基数，向全体股东每

10股派4.5元人民币现金（含税），以资本公积金每10股转增1股,合计派发现金股利94,493,669.85元（含税）,
转增股本20,998,593股，转增后公司总股本增至230,984,526股。详见中国证监会创业板指定信息披露网站

巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn （公告编号：2018-040）。

2、2018年8月10日，公司第三届董事会第十四次会议，审议通过了《关于向控股子公司增资的议案》，

为了满足芯颖科技业务发展的需要，促使芯颖科技进一步发展壮大。根据《中华人民共和国公司法》、《中

华人民共和国中外合资经营企业法》及其他有关法律、法规规定，芯颖科技所有投资方一致同意拟对芯颖

科技增加注册资本人民币5,500.00万元，按照每1元注册资本对应1.50元人民币，共出资人民币8,250.00万元。

其中中颖电子股份有限公司以货币出资人民币5,100.00万元，增加注册资本3,400.00万元；上海辉黎电子科

技合伙企业（有限合伙）以货币出资人民币733.50万元，增加注册资本人民币489.00万元；升力投资有限

公司以货币出资人民币1,200.00万元，增加注册资本人民币800.00万元；隽创有限公司以货币出资人民币

1,216.50万元，增加注册资本人民币811.00万元。本次增资后，芯颖科技的注册资本由本次增资前的人民币

7,000.00万元增加至人民币12,500.00万元，溢价部分计入资本公积。增资完成后，公司占注册资本的69.20%。

具体内容详见中国证监会创业板指定信息披露网站巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn ”（公告编号：

2018-057）。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

中颖电子股份有限公司 2018年半年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,448,571 1.17% 239,073 -57,836 181,237 2,629,808 1.14%

3、其他内资持股 2,355,262 1.12% 229,742 -57,836 171,906 2,527,168 1.10%

境内自然人持股 2,355,262 1.12% 229,742 -57,836 171,906 2,527,168 1.10%

4、外资持股 93,309 0.05% 9,331 9,331 102,640 0.04%

境外自然人持股 93,309 0.05% 9,331 9,331 102,640 0.04%

二、无限售条件股份
207,608,5

42
98.83%

20,759,52

0
-13,344

20,746,17

6

228,354,7

18
98.86%

1、人民币普通股
207,608,5

42
98.83%

20,759,52

0
-13,344

20,746,17

6

228,354,7

18
98.86%

三、股份总数
210,057,1

13
100.00%

20,998,59

3
-71,180

20,927,41

3

230,984,5

26
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2018年初，潘一德先生按照高管持股规定每年第一个交易日解锁其上年最后一个交易日所持本公司股

份总数的25%，可转让额度为20,109股。

2、2018年1月29日，公司对已授予但尚未解锁的2015年限制性股票71,180股进行了回购注销。

3、2018年6月12日起，朱秉濬先生任职公司董事。

4、2018年6月22日，公司实施了2017年度权益分派，以总股本209,985,933股为基数，向全体股东每10股派